
همگرایی جبهه مقاومت 
عضو شورای سیاسی انصارالله و مشاور ارشد وزیر 
امور خارجه امروز در تهران ضمن بررسی آخرین 
وضعیت یمن، خواستار توقف جنایات جنگی رژیم 
صهیونیستی و برقراری فوری آتش بس دائم و 

فراگیر شدند.
محمد عبدالسام عضو شورای سیاسی انصارالله با 
علی اصغر خاجی مشاور ارشد وزیر امور خارجه 
جمهوری اسامی ایران در امور ویژه سیاسی دیدار 
و گفت وگو کرد.در این ماقات آخرین وضعیت 
میدانی، سیاسی و انسانی یمن مورد بررسی و 
گفت وگو قرار گرفت. طرفین در این مذاکرات 
آخرین تحولات منطقه ای خصوصا موضوع غزه را 
مورد بررسی قرار داده و خواستار توقف جنایات 
جنگی رژیم صهیونیستی و برقراری فوری آتش 
بس دائم و فراگیر شدند.در این گفت و گوها دو 
طرف همچنین بر لزوم حل و فصل سیاسی بحران 
یمن تأکید کردند. مشاور ارشد وزیر امور خارجه در 
امور ویژه سیاسی از پیشرفت های حاصله در فرایند 
مذاکرات صلح استقبال کرده و آمادگی جمهوری 
اسامی ایران برای کمک به پیشرفت این روند را 

اعام کرد.

ایران به بریکس پیوست
آنیل سوکال نماینده آفریقای جنوبی در گروه 
اقتصاد های نوظهور جهان موسوم به بریکس، گفت: 
ایران، عربستان، امارات، مصر و اتیوپی از اول ژانویه 

۲۰۲۴ میادی )۱۱ دی( به این بلوک پیوستند.
 سوکال با اشاره به شرکت نمایندگان بلندپایه 
ایران، عربستان، امارات، مصر و اتیوپی، در نشست 
اخیر بریکس که اوایل ماه دسامبر در دوربان 
آفریقای جنوبی برگزار شد، تاکید کرد: با پیوستن 
این کشورها، اعضای بریکس ۲ برابر خواهد شد. 
وی افزود: قرار است نمایندگان اعضای جدید 
بریکس در نشست بعدی این بلوک اقتصادی که 
۳۰ ژانویه )۱۰ بهمن( در مسکو برگزار خواهد 
شد نیز شرکت داشته باشند.به نوشته بلومبرگ، 
اعضای فعلی شامل کشور های برزیل، روسیه، 
هند، چین و آفریقای جنوبی در ماه آگوست از 
۶ کشور جدید که پیشتر درخواست عضویت 
خود را ارائه کرده بودند، دعوت کردند به این 
بلوک اقتصادی بپیوندند تا به این ترتیب برخی از 
بزرگ ترین تولیدکنندگان انرژی جهان را با برخی 
از بزرگ ترین مصرف کنندگان آن در قالب بریکس، 

گرد هم آورند.

اخبار گزارش

هدی بذرافشان   سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: 
پاسخگوی مواضع روسیه درباره مسائل منطقه نیستیم. 
روابط ایران و روسیه سازنده و رو به جلو و مبتنی 
بر مصالح و منافع دو کشور است و در مسیر توسعه 
مناسبات ایران با کشورهای همسایه و در چارچوب 
با  ارتقای وضعیت همکاری ها  و  سیاست همسایگی 
کشورهای مهم و موثر در منطقه شاهد روزافزون روابط 

دو کشور در زمینه های مختلف بودیم.
ناصر کنعانی در نشست خبری با خبرنگاران در پاسخ 
به سؤال سیاست روز درباره مواضع روسیه در خصوص 
مسائل منطقه و همچنین جزایر سه گانه و تجدیدنظر 
دستگاه دیپلماسی در روابط با روسیه گفت: پاسخگوی 
مواضع روسیه درباره مسائل منطقه نیستیم. روابط 
ایران و روسیه سازنده و رو به جلو و مبتنی بر مصالح 
و منافع دو کشور است و در مسیر توسعه مناسبات 
ایران با کشورهای همسایه و در چارچوب سیاست 
همسایگی و ارتقای وضعیت همکاری ها با کشورهای 
مهم و موثر در منطقه شاهد روزافزون روابط دو کشور 
در زمینه های مختلف بودیم. بر مبنای اراده سیاسی 
عالی رهبران دو کشور، این روابط مبتنی بر منافع 

مشترک دو ملت توسعه خواهد یافت.
این دیپلمات ارشد ایرانی افزود: وجود روابط متنوع در 
زمینه های مختلف لزوما به معنای اتفاق نظر دو کشور 
نیست.  بین  المللی  و  منطقه ای  زمینه های  همه  در 
کشورها درباره موضوعات مختلف دیدگاه های ملی و 
مبتنی بر منافع و مصالح خود را دارند. مواردی وجود 
دارد که ایران دیدگاه ویژه خود را دارد و دولت روسیه 
و هر دولت دیگری که در منطقه یا خارج از منطقه 
با آن کار می کنیم ممکن است دیدگاه های متفاوت را 

باشد. داشته 
به گفته وی در روابط بین کشورها وجود دیدگا ه های 
متفاوت در خصوص موضوعات متفاوت امری طبیعی 
و شناخته شده است. مادامی که روابط بین کشورها 
براساس احترام متقابل و منافع مشترک شکل بگیرد 
این روابط قابلیت توسعه و ارتقا دارد و اختاف نظرها 
مادامی که مخل روابط دوستانه و سازنده دو کشور 

نباشد می تواند امر پذیرفته شد ه ای باشد.
جزایر  درباره  افزود:  دیپلماسی  دستگاه  سخنگوی 
سه گانه همیشه ایرانی در این خصوص موضع رسمی 
صریح خود را اعام کردیم و در گفت وگو با مقامات 

روسیه از جمله وزیر خارجه این کشور نیز دیدگاه 
صریح جمهوری اسامی ایران مطرح شد.

وی گفت: روابط سازنده و همکاری های قوی و خوب 
دو کشور مانع از آن نیست که مواضع اصولی خود را 
درباره موضوعات مرتبط با حاکمیت و تمامیت ارضی 
یا در خصوص دیگر موضوعات  نکنیم  خود مطرح 
اعام  شفاف  و  صریح  را  خود  مواضع   منطقه ای 

کرده و می کنیم.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره پیگیری پرونده 
ترور شهید سلیمانی که سؤال یکی از خبرنگاران بود 
گفت: پیگیری جنایت رژیم آمریکا در ترور ناجوانمردانه 
شهید سلیمانی را با جدیت در پیگیری های خود دنبال 
خواهیم کرد و این موضوع هیچگاه به بوته فراموشی 
سپرده نخواهد شد و مرور زمان این موضوع را کمرنگ 

نخواهد کرد.
وی افزود: پرونده شهید سلیمانی در حال پیگیری است 
و وزارت خارجه نقش همراهی و همکاری را به صورت 

ابعاد  داخلی  بعد  در  می کند.  ایفا  مستمر  و  کامل 
حقوقی و کیفری پرونده علیه آمریکا و جنایتکاران 
آمریکایی اقدامات حقوقی در حال انجام است و در بعد 
بین المللی با استناد به کنوانسیون ۱۹۷۲ اقدامات از 
طریق وزارت خارجه و مرکز حقوقی و بین المللی نهاد 
ریاست جمهوری در حال پیگیری است و اقدامات قابل 

توجهی در این خصوص صورت گرفته است.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره گزارش آژانس در 
خصوص سرعت بخشی به روند فعالیت های هسته ای 
ایران عنوان کرد: در این خصوص اعام موضع کردیم. 
در  تعهداتش  تمامی  به  ایران  کردیم  اعام  بارها 
چارچوب معاهده عدم اشاعه و موافقتنامه پادمان جامع 
پایبند بوده و هست. از زمان امضای برجام هم تاکنون 
ایران در صدر لیست کشورهایی بوده که بیشترین 
بازرسی های کارشناسان و بازرسان آژانس بین المللی 

انرژی اتمی از فعالیت هایش صورت گرفته است.
درباره تشدید حمات  به سؤالی  پاسخ  کنعانی در 

رژیم صهیونیستی به سوریه که سؤال خبرنگار سانا 
بود و اینکه آیا این رژیم به دنبال گسترش جنگ به 
مناطق دیگر است؟ گفت: آنچه این رژیم در ارتباط با 
سوریه و حمات هوایی و موشکی به خاک این کشور 
صورت می دهد نقض حقوق بین الملل و منشور ملل 
متحد و نقض حاکمیت و تمامیت ارضی یک کشور 
مستقل عضو سازمان ملل است. این حمات از منظر 
حقوق شناخته شده بین المللی و منشور ملل محکوم و 
شایسته واکنش و پیگیری است. اقداماتی از این دست 
تهدیدی برای صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی 
است و مراجع بین المللی مسؤولیت دارند مانع تداوم 
و استمرار و گسترش این گونه اقدامات شرورانه شوند.
روابط  ارتقای  درباره  دیپلماسی  دستگاه  سخنگوی 
ایران و مصر و احتمال تبادل سفرا که سؤال یکی از 
خبرنگاران بود، اظهار داشت: روابط دو کشور براساس 
نقشه راهی که بین دو وزیر خارجه در دیدار آنها در 
نیویورک بر مبنای نگاه روسای دو کشور ترسیم شده 
در حال پیگیری است. فضای مثبتی در مناسبات دو 
کشور وجود دارد و گفت وگوها بین دو وزیر خارجه 
در چند مرحله و دیدار حضوری بین دو رئیس جمهور 
در نشست ریاض و گفت وگوی تلفنی اخیر دو رئیس 

جمهور انجام شده است.
این دیپلمات ارشد ایرانی بیان کرد: حتما عاقه مند 
هستیم در چارچوب نقشه راه تعریف شده بین دو 
کشور روابط ایران و مصر دو کشور مهم اسامی و 
اثرگذار در منطقه گام به گام ارتقا یابد و شاهد آثار 
مثبت آن در روابط دوجانبه و مسائل منطقه ای باشیم.

این دیپلمات ارشد ایرانی در پاسخ به سؤالی درباره 
ارسال پیام ها از سوی آمریکا، فرانسه و نتانیاهو درباره 
غزه برای ایران و اینکه عربستان برای راضی کردن 
ایران وارد عمل شده؟ گفت: نمی توانم چنین خبری 
را که در فضای مجازی منتشر شده تأیید کنم. ایران 
موضع دقیق و روشنی درباره تحولات فلسطین دارد. 
در عین حالی که با طرف های مختلف منطقه ای در 
حال مشورت و رایزنی برای پایان بخشیدن به جنایات 
جنگی رژیم صهیونیستی و توقف ماشین جنگ و کشتار 
این رژیم علیه غزه هستیم، در ارتباط با نحوه کمک 
به مردم فلسطین برای حل و فصل مشکات آنها و 
پایان دادن به تحریم های ظالمانه و ارسال کمک های 

گسترده انساندوستانه با این کشورها مشورت داریم.
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کنعانی در پاسخ به سیاست روز: 

ایران پاسخگوی مواضع روسیه درباره مسائل منطقه نیست

چرا نتایج تحقیقات ترور 
 حاج قاسم و ابومهدی 

در عراق فاش نشد؟
یکی از نمایندگان عراق اعام کرد نتایج 
ترور  این کشور درخصوص  تحقیقات 
فرماندهان مقاومت فاش نشد، چون برخی از 

مقامات امنیتی در آن دخالت داشتند.
محمد البلدوی، نماینده پارلمان عراق علت 
عدم اعام نتایج ترور سپهبد قاسم سلیمانی و 
ابومهدی مهندس را دخالت بسیاری از احزاب 
داخلی و خارجی در این عملیات دانست و 
افزود که در این عملیات افراد غیرنظامی و 
امنیتی حضور دارند. البلدوی در گفتگو با 
المعلومه گفت: »محاکمه کردن آمریکا و 
محاکمه همه کسانی که دستور ترور را صادر 
کرده اند زمان زیادی می طلبد. موساد و سیا 
نیز در این روند دخالت می کنند. او ادامه داد: 
برخی از سرویس های اطاعاتی کشور های 
حاشیه خلیج فارس با ارسال اطاعات و 
مختصات در انجام این ترور نقش دارند. 
تبیین جزئیات جنایت یک مطالبه مردمی و 
قانونی است.البلدوی در پایان تاکید کرد که 

نتایج اولیه احزاب  داخلی مصطفی الکاظمی، 
نخست وزیر سابق عراق را که با واشنگتن 
روابط تنگاتنگی داشت و در زمان انجام این 
ترور رئیس سازمان اطاعات عراق بود، تبرئه 
نکرد افزود که دولت الکاظمی در ترور رهبران 

مقاومت دست داشت.
مطالبات مردمی و سیاسی عراق همچنان برای 
افشاگری و پاسخگویی همه دست اندرکاران و 
توطئه کنندگان در ترور فرماندهان مقاومت 
همزمان با سالگرد جنایت فرودگاه بغداد 
ادامه دارد.پیش از این دادستانی عراق دستور 
تحقیقات از مصطفی الکاظمی نخست وزیر 
و رئیس سرویس اطاعات سابق این کشور 
را در خصوص شهادت سردار قاسم سلیمانی 
و ابو مهدی المهندس صادر کرد. علی ترکی 
الجمالی نماینده فراکسیون الصادقون نیز در 
این خصوص گفت که درباره جنایت فرودگاه 
بغداد در دوره »مصطفی الکاظمی« نخست 
وزیر پیشبرد امور پنهانکاری شد. شواهدی 
وجود دارد که تایید می کند افسرانی در دولت 
الکاظمی در همدستی یا سرپوش گذاشتن بر 
جنایت و عدم افشای دست اندرکاران، دست 

داشتند.
در همین حال رئیس شورای سیاسی جنبش 
مقاومت اسامی النُجَباء عراق در گفت وگو 

با ایرنا گفت: شهید حاج قاسم سلیمانی 
توانست فلسطینیان را ذوب آرمانشان کند و 
اکنون اوست که موفقیت نبرد طوفان الاقصی 
را رقم زد و توانست چیزی را محقق کند که 
بسیاری ها از تحقق آن ناتوان هستند.شیخ 
»علی الاسدی« در گفت وگو با ایرنا اظهار 
داشت: حقیقت این است که ما در مورد فرمانده 
پیشین نیروی قدس سپاه پاسداران انقاب 
اسامی و »ابومهدی المهندس« جانشین 
فرماندهی سازمان الحشد الشعبی به عنوان 
دو شخصیتی که دارای ویژگی های پیچیده ای 
هستند سخن می گوییم، زیرا آن ها اولاً از 
لحاظ انسان دوستانه برجسته هستند و دوم 
اینکه جهادی و اعتقادی ظاهر شدند و سوم 
اینکه آن ها توانستند چیزی را محقق کنند که 

بسیاری ها نتواستند آن را محقق کنند.
اسدی درباره شخصیت شهید قاسم سلیمانی 
گفت: حاج قاسم مردی است که به اصطاح 
واقعاً یک ملت بود و دغدغه های یک امت را 
به دوش می کشید. حاج قاسم قبل از هر چیز 
سرباز اسام و ولایت است و او فرزند صالح 
ولی فقیه بود و بار امت اسام را بر دوش 
کشید و توانست بحران های موجود بیشتر 
کشورها به ویژه مساله اصلی یعنی فلسطین 

را پشت سر می گذاریم را حل کند.

وزیر امور خارجه ایران با اشاره به تداوم جنایات صهیونیست ها در غزه، 
سال ۲۰۲۴ را سال سرنوشت ساز برای سنجش استانداردهای حقوق  بشر 

خواند.
در حالی دیروز سال نو میادی آغاز شد که حمات و جنایات 
صهیونیست ها در غزه همچنان ادامه دارد، در همین خصوص وزیر امور 
خارجه جمهوری اسامی ایران حسین امیرعبداللهیان با اشاره به تداوم 
جنایات صهیونیست ها در غزه که نزدیک به سه ماه از آن می گذارد و 
بیش از ۲۱ هزار شهید به همراه داشته، عنوان کرد:  سال ۲۰۲۳ در 
حالی به پایان رسید که نسل کشی و کشتار فلسطینی ها از سوی رژیم 
صهیونیستی، چشم انداز مبهمی از وضعیت آینده صلح و امنیت بین المللی 
به نمایش گذاشت؛ از همین جهت سال ۲۰۲۴ سالی سرنوشت ساز برای 
سنجش استانداردهای حقوق  بشر خواهد بود.امیرعبداللهیان همچنین 
یادآور شد: مناسبات سال گذشته در عرصه بین المللی بیانگر تقویت 
گرایش کشورهای مستقل به چندجانبه گرایی و  مشارکت فعال در 
سازوکارهای منطقه ای یا چندجانبه بین المللی بود.وی در پیامی سال 
جدید میادی را به هموطنان مسیحی و ملت هایی که سال نو میادی را 
جشن می گیرند و همچنین همتایان خود تبریک گفت و  برای جهانیان 

در سال جدید میادی آرزوی شادکامی، سعادت و صلح کرد.
در همین حال وزیر امور خارجه در نشست کمیسیون امنیت ملی مجلس 
و براساس گزارش فنی و راستی آزمایی سازمان انرژی اتمی ایران، 
هرگونه  وجود آلودگی ناشی از نیروگاه اتمی برق متسامور ارمنستان 

را منتفی خواند.

 بنا به دعوت رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسامی، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه روز یکشنبه 
دهم دی ماه در جلسه این کمیسیون حضور یافت و ضمن ارائه گزارشی 
از آخرین تحولات  غزه، به سؤالات تعدادی از نمایندگان پاسخ داد.

اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی از تاش ها و اقدامات 
 وزارت امور خارجه در پیگیری حقوق حقه مردم مظلوم فلسطین تشکر

و قدردانی کردند.
وزیر امور خارجه به سؤال ولی اسماعیلی نماینده گرمی و انکوت راجع به 
آلودگی رودخانه ارس از طریق پساب نیروگاه متسامور ارمنستان، سؤال 
طغیانی نماینده اصفهان در خصوص وظایف قانونی وزارت امور خارجه 
در برقراری روابط با سازمان های بین المللی اقتصادی و سؤال ایزدخواه 
نماینده تهران درباره حق خانواده های ایرانی ساکن اروپا برای نگهداری 
فرزندانشان پاسخ داد و اقدامات انجام شده از سوی وزارت امور خارجه در 

ارتباط با موارد مطرح شده را تشریح کرد.
امیرعبداللهیان بر مبنای گزارش فنی و راستی آزمایی سازمان انرژی 
اتمی ایران هرگونه  وجود آلودگی ناشی از نیروگاه اتمی برق متسامور 
ارمنستان را منتفی دانست. متسامور تنها نیروگاه هسته ای ارمنستان 
است و پیش از این اظهاراتی درباره آلودگی رود ارس در اثر پسماندهای 
این نیروگاه منتشر شده بود.وی ضمن ارائه گزارشی از تحولات فلسطین 
از نقطه نظرات رئیس و اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسامی در این خصوص تشکر و بر تداوم  رایزنی و 

همفکری بین وزارت امور خارجه و مجلس شورای اسامی  تأکید کرد.

آگهی مناقصه۲۰۲۴ سال سرنوشت ساز برای سنجش استانداردهای حقوق  بشر 
دهیاری روستای آئینه ورزان از توابع 
شهرستان دماوند در نظر دارد پروژه جدول 
گذاری زیرسازی و آسفالت خیابان امامزاده 
عبداله)ع( را از طریق مناقصه به پیمانکار واگذار نماید 
، لذا از کلیه متقاضیان واجد الشرایط دعوت میشود در 
تاریخ تعیین شده جهت دریافت اسناد به نشانی دماوند 
روستای آئینه ورزان ، دفتر دهیاری و شماره تماس 

02176354075 واحد امور قراردادهامراجعه نمایند: 
آدرس پروژه: استان تهران شهرستان دماوند روستای 

آئینه ورزان
زمان بازدید از پروژه: چهارشنبه 1402/10/13- 
زمان انتشار آگهی: 1402/10/12- مهلت دریافت 
اسناد: 1402/10/17- مهلت ارسال پاکتهای پیشنهاد: 
بازگشایی  زمان  صبح-   10 ساعت   1402/10/28
پاکتها:1402/10/28 ساعت 12 ظهر- زمان اعتبار 

پیشنهاد: 1402/11/30

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد
سایر شرایط در اسناد مناقصه درج شده است

لازم به ذکر است آگهی مناقصه در سامانه ستاد نیز 
بارگذاری شده است.

دهیار آئینه ورزان

آگهی نظریه هیات حل اختلاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

-14026032۹011001122 شماره  رای  برابر 
1402.۹.15 صادره از هیات فوق تصرف مالکانه وبلا معارض 
آقای مهدی تیموری فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه باغ 
با کاربری باغ به مساحت 35772 متر مربع در قسمتی از پلاک 36 
فرعی از 48 اصلی بخش 4 دامغان امیریه-سلیمان آباد باستناد 
مالکیت مشاعی با حدود و مشخصات معین محرز گردیدلذا به 
لحاظ حفظ حقوق مالکین و عدم دسترسی به سایر مالکین مشاعی 
در اجرای ماده 3 قانون مزبور معترضین می توانند ظرف مدت 
دوماه از تاریخ آگهی اعتراض خویش را به اداره ارائه و ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ گواهی طرح 
دعوی از دادگاه اخذوتسلیم اداره نمایند در غیر این صورت سند 
مالکیت به نام متصرف صادر و تسلیم خواهد شد بدیهی است 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود 
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان
مهدی جدیدی

آگهی اجرای کد ۹14 مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک 1۹ فرعی از 106 اصلی
نظر به اینکه آقای مسعود شاه محمدی اصالتا و وکالتا مالک ششدانگ پلاک ثبتی 
1۹ فرعی از 106 اصلی واقع در دماوند درخواست صدور سند مالکیت تک برگی با 
درج طول ابعاد و مساحت )کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم 
دسترسی به آدرس مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد ۹14 مجموعه بخشنامه 
های ثبتی جهت بازدید محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق روز شنبه مورخ 
1402/10/30 ساعت 10 صبح تعیین وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین 
مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در 
دست داشتن اصل سند مالکیت در روز موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند 

تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول گردد.17604
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آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۹7 فرعی از سنگ 74 اصلی مربوط به کوهان 
حوزه ثبتی دماوند

آقای حسین رمضانی  با کد ملی 0430078420 وکالتا از سوی رشید یوسفی 
فرزند علیرضا طبق وکالت شماره 017348- 1402/10/06 دفترخانه 1 دماوند با 
اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهاد به گواهی امضاء 
شده ذیل شماره یکتا 1402021525660003۹1 شماره ترتیب 21003۹ مورخ 
1402/07/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1 دماوند طی درخواست وارده بشماره 
06143 مورخ 1402/05/08 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را 
نموده که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: 
1- نام و نام خانوادگی : آقای رشید یوسفی2- شماره پلاک ۹7 فرعی از سنگ 74 
اصلی واقع در کوهان حوزه ثبتی دماوند 3- علت گم شدن : نامعلوم 4-خلاصه وضعیت 
مالکیت : ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاقد مساحت شماره پلاک ۹7 فرعی از 
شماره 74 اصلی ذیل شماره صفحات 64/123/64  دفتر 10/250 با شماره چاپی 
203۹37/167۹22/203۹37 برابر سند انتقال شماره 21261- 1400/12/18 
بنام آقای رشید یوسفی  ثبت و صادر گردید مورد ثبت در قید رهن و بازداشت نمی 
باشد. )به استناد نامه شماره 1402/12۹38- 1402/10/02 شهرداری کیلان بلامانع 
بودن ادامه عملیات ثبتی اعلام شده است( لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت 
ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود آن نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 
ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.175۹6
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آگهی مفقودی
سند مالکیت"برگ سبز" و کارت مشخصات مالک وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  
عرشیا  CC150 به رنگ مشکی مدل 13۹5 به شماره موتور 0149NBD808525  شماره 
تنه   NBD ***150A9500428 به شماره پلاک ایران 5۹6-88634  متعلق به  فاطمه 
صباغ شکاری نام پدر محمد حسن شماره ملی 2031۹38711 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد. گنبد
******************************************************* 

سند کمپانی خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی.ال.ایکس.آی مدل 1386 رنگ نقره 
ای- متالیک به شماره موتور 215338۹ و شماره شاسی S1412286618118 به شماره پلاک 
ایران ۹۹- 32۹ ن 55 متعلق به حمزه بخشنده دیو کلائی نام پدر فرج الله  بشماره شناسنامه 

15 و شماره ملی 582۹۹57612 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
*******************************************************

سند کمپانی و برگ سبز سواری سیستم رانا تیپ TU5 مدل 13۹2 رنگ مشکی متالیک 
شماره موتور 160B0070347 شماره شاسی NAAU01FE7ET037653 شماره شهربانی 
ایران72-827د27 متعلق به فائقه قاسم پور موزیرجی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*******************************************************

برگ سبز خودرو پراید تاکسی تیپ 141DLXI مدل 1387 رنگ سبز فسفری با 
نوار مشکی شماره پلاک ایران62-385ت52 شماره موتور 2255064 شماره شاسی 

S1482286240601 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

 166B0085462 این جانب معصومه فلکی پیربازاری مالک سواری پژو 207 شماره موتور
شماره شاسی NAAR03FE8NJ212408 به علت فقدان سند کمپانی خودرو تقاضای صدور 
رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد 
ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده 
مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است 

پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
*******************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری سمند شماره انتظامی ایران21-637م45 
شماره موتور 32۹08218۹18 شماره شاسی 82218۹81 به نام امیر کشت کار جعفری فرزند 

اصغر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پژو 405 مدل 1388 شماره انتظامی 
ایران21-۹62س18 شماره موتور 12488106627 شماره شاسی 9K870523 به نام 

صدرالله کرد بچه فرزند امیر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز پژو 405 مدل 1386 شماره انتظامی ایران30-
113س23 شماره موتور 12486131688 شماره شاسی 40436037 به نام محمود نظامی 

بهروز فرزند محمدرضا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پژو 405 مدل 138۹ شماره انتظامی 
ایران21-877م54 شماره موتور 1248۹285231 شماره شاسی BR463859 به نام ملک 

محمد سلکی فرزند علی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

سند مالکیت سواری پراید مدل 1385 شماره پلاک ایران78-844ق21 شماره موتور 
15713۹8 شماره شاسی S1412285870376 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

*******************************************************
برگ سبز سواری رنو پارس تندر ، رنگ سفید روغنی مدل 13۹4 شماره 
شاسی  شماره   K4MA690  -R110964 موتور  شماره  ایران72-343م27  پلاک 
NAPLSRALDF1246191 متعلق به محمد رحمن پور دریکندئی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./

موضوع 
مورد مناقصه

برآورد به
 ریال

مبلغ سپرده 
محل تامین رتبهشرکت در مناقصه

اعتبار

جدول گذاری 
زیرسازی و 

آسفالت خیابان 
امامزاده 
عبداله)ع(

13/870/465/721693/523/287

5 راه و
 راه آهن 

و باند 
فرودگاه

بودجه 
دهیاری


